证券代码：872392          证券简称：佳合科技        公告编号:2024-014

昆山佳合纸制品科技股份有限公司

   关于收到政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、收到政府上市补助资金的基本情况

2022年 12月 6日，中国证券监督管理委员会出具《关于同意昆山佳合纸制

品科技股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票注册的批复》（证监许可

【2022】3072号），同意昆山佳合纸制品科技股份有限公司（以下简称“公司”

或“本公司”）向不特定合格投资者公开发行股票的注册申请。2022年 12月 26

日，北京证券交易所出具《关于同意昆山佳合纸制品科技股份有限公司股票在北

京证券交易所上市的函》（北证函【2022】284号），经批准，公司股票于 2022

年 12月 30日在北京证券交易所上市。

根据苏州市地方金融监督管理局、苏州市财政局《关于印发企业利用资本市

场实现高质量发展相关奖励政策申报指引的通知》（苏金管发〔2020〕50号）文

件及昆山市《市政府印发关于进一步推进企业上市挂牌工作的实施意见（试行）

的通知》（昆政发〔2021〕14号）文件的相关规定，公司于近期收到昆山市上市

补助资金 300.00万元。2023年度至本公告披露日公司累计分阶段收到上述政府

上市补助 470.00万元。

二、政府上市补助资金对公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的有关规定，公司将对以上政府

补助进行相应的会计处理，具体会计处理以审计机构年度审计确认后的结果为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

昆山佳合纸制品科技股份有限公司

董事会

                                                2024年 2月 7日